
QX/XC TOURO

24 septiembre 2023

XC CONCELLO DE TOURO- QUADS TOURO (0 km)

QUAD GRUPO 1 Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 24/09/2023 16:03

Start : 10:38, End : 11:10

1 55 ROMERO RODRIGUEZ, JUAN CARL… QXC Iniciación +4… 1:25.206 2 1:27.030 3
2 24 PEREZ CARRERA, DANIEL QXC Open 1:26.667 4 1:27.113 5
3 117 LEMA FERNANDEZ, YONATAN QXC Iniciación +4… 1:26.943 7 1:27.729 3
4 9 CONDE LEMA, ESTEBAN QXC Iniciación +4… 1:27.246 7 1:27.618 3
5 91 CEPEDA VARELA, HUGO QXC Iniciación +4… 1:27.547 2 1:28.201 5
6 20 REBOLO TABOADA, XESUS MANU… QXC Iniciación +4… 1:27.748 6 1:28.122 5
7 15 FUENTES SANMARTIN, JUAN ANT… QXC Iniciación +4… 1:28.060 6 1:28.373 8
8 69 VAZQUEZ VAZQUEZ, OSCAR QXC Iniciación +4… 1:29.494 7 1:29.876 6
9 12 CASAIS OTERO, LUIS QXC Iniciación +4… 1:29.662 6 1:29.671 8
10 7 GARCIA MANTEIGA, DIEGO QXC Iniciación +4… 1:29.719 6 1:30.878 5
11 100 VAZQUEZ CASANOVA, IVAN QXC Iniciación +4… 1:30.997 4 1:50.090 2
12 93 MONTAÑA MONTAÑA, DIEGO QXC Iniciación +4… 1:31.887 3 1:32.973 7
13 25 RAMOS SUAREZ, BERTIN QXC Iniciación +4… 1:33.184 10 1:33.298 6
14 68 AGRA BALEATO, DAVID QXC Iniciación +4… 1:34.412 3 1:38.232 7
15 150 SANCHEZ CRUCES, JOSE QXC Iniciación +4… 1:34.914 5 1:35.182 3
16 26 REY SEOANE, ALEJANDRO QXC Iniciación +4… 1:36.115 8 1:37.996 5
17 81 LOPEZ JIMENO GARCIA, GONZALO … QXC Iniciación +4… 1:37.183 4 1:42.015 7
18 16 LEMA MONTERO, JOSE MANUEL QXC Iniciación +4… 1:38.601 1 - 0
19 11 BLANCO MONTERO, DANIEL QXC Iniciación +4… 1:38.681 3 1:39.378 1
20 38 TRASHORRAS NOGUEIRA, ABEL QXC Iniciación +4… 1:40.061 4 1:40.612 5
21 18 GOMEZ TRASHORRAS, DIEGO QXC Iniciación +4… 1:41.351 8 1:41.465 7
22 10 GARCIA FRAGA, YAIZA QXC Iniciación +4… 3:15.653 1 - 0
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QX/XC TOURO

24 septiembre 2023

XC CONCELLO DE TOURO- QUADS TOURO (0 km)

QUAD GRUPO 1 Vuelta a Vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 24/09/2023 16:03

Start : 10:38, End : 11:10

1 1:30.783

2

3 1:27.030

4 18:46.588

5 1:39.131

6 1:29.141

- -

1 1:30.738

2 1:32.386

3 18:52.087

4

5 1:27.113

6 1:35.593

- -

1 1:31.928

2 1:29.953

3 1:27.729

4 18:12.732

5 1:28.460

6 1:30.212

7

8 1:29.334

- -

1 1:31.846

2 1:29.805

3 1:27.618

4 18:15.335

5 1:28.363

6 1:29.153

7

8 1:28.957

9 1:28.851

10 1:28.543

11 1:46.475

- -

1 1:29.314

2

3 1:28.782

4 18:21.517

5 1:28.201

6 1:39.892

- -

1 1:37.057

2 1:29.192

3 19:08.287

4 1:30.082

5 1:28.122

6

7 1:28.792

8 2:11.528

9 1:29.394

- -

1 1:31.113

2 1:29.170

3 1:29.505

4 18:10.572

5 1:28.817

6

7 1:28.962

8 1:28.373

9 1:28.524

- -

1 1:38.199

2 2:56.612

3 17:47.359

4 1:34.590

5 1:31.537

6 1:29.876

7

8 1:31.586

- -

1 1:36.405

2 1:41.162

3 1:32.410

4 17:45.124

5 1:32.088

6

7 1:31.087

8 1:29.671

9 1:31.769

10 1:32.442

- -

1 1:35.564

2 1:35.303

3 1:31.435

4 17:50.824

5 1:30.878

6

7 1:31.768

8 1:33.865

- -

1 1:54.229

2 1:50.090

3 19:12.753

4

- -

1 1:35.521

2 1:44.719

3

4 17:55.332

5 1:34.641

6 1:46.400

7 1:32.973

- -

1 1:34.782

2 1:42.878

3 1:35.051

4 17:53.672

5 1:34.048

6 1:33.298

7 1:37.758

8 1:33.562

9 2:04.992

10

- -

1 1:47.104

2 1:41.553

3

4 17:56.195

5 1:39.622

6 1:39.035

7 1:38.232

8 1:46.543

9 1:48.494

- -

1 1:36.196

2 1:39.320

3 1:35.182

4 17:51.875

5

6 1:37.335

7 1:48.979

8 1:46.302

9 2:08.190

- -

1 1:42.484

2 1:42.343

3 18:29.662

4 1:38.289

5 1:37.996

6 3:08.346

7 1:39.179

8

- -

1 2:03.864

2 1:45.790

3 18:42.432

4

5 1:52.195

6 1:49.529

7 1:42.015

8 1:44.298

- -

1

- -

1 1:39.378

2 1:41.342

3

4 17:57.356

5 1:41.003

6 1:44.437

7 1:54.368

8 1:48.587

9 1:42.323

- -

1 1:47.824

2 1:48.585

3 18:45.710

4

5 1:40.612

6 1:40.913

7 1:40.849

8 1:47.108

9 1:46.854

- -

1 1:41.955

2 1:49.649

3 18:48.571

4 1:42.497

5 1:41.481

6 1:42.359

7 1:41.465

8

9 1:49.429

- -

1

- -
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QX/XC TOURO

24 septiembre 2023

XC CONCELLO DE TOURO- QUADS TOURO (0 km)

QUAD GRUPO 1 Vuelta a Vuelta
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QX/XC TOURO

24 septiembre 2023

XC CONCELLO DE TOURO- QUADS TOURO (0 km)

Entrenamientos grupo 2 Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 24/09/2023 16:04

Start : 11:15, End : 11:30

1 21 CONDE LEMA, JOSE MANUEL QXC Open 1:24.060 10 1:24.274 9

2 101 SASTRE LOPEZ, TOMAS QXC Open 1:24.342 9 1:25.506 5

3 121 GOIKOETXEA DE LUCAS, MIKEL QXC Open 1:25.487 1 1:27.048 5

4 63 PRIEGUE CASTRO, MARIO QXC Open 1:26.396 6 1:27.559 4

5 17 SUAREZ VAZQUEZ, ADRIAN QXC Open 1:27.037 3 1:28.170 5

6 74 VARELA VARELA, SANTIAGO QXC Open 1:28.251 4 1:28.511 3

7 33 RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL QXC Open 1:28.481 9 1:29.642 6

8 61 PALENCIA FERNANDEZ, FERNAND… QXC Open 1:30.303 5 1:31.425 7

9 90 DIAZ GOMEZ, VICTOR QXC Open 1:33.619 6 1:34.707 5

10 13 PADERNE GRANJA, JORGE QXC Iniciación -4… 1:35.210 4 1:36.291 6

11 112 OLMO TEN, FERNANDO QXC Open 1:35.233 2 1:36.988 3

12 98 SUAREZ VILLAVERDE, IVAN QXC Iniciación -4… 1:36.033 7 1:36.694 4

13 333 GARCIA MIGUEZ, ALEJANDRO QXC Iniciación -4… 1:36.133 4 1:38.751 3

14 386 SUAREZ IGLESIAS, JOSE QXC Iniciación -4… 1:37.133 4 1:39.190 2

15 4 REY CASAL, RAMON QXC Iniciación -4… 1:41.447 2 1:43.675 4

16 14 RICO RODRIGUEZ, ANXO QXC Iniciación -4… 1:41.550 6 1:42.187 5

17 27 ALLER BERNARDEZ, ROBERTO QXC Iniciación -4… 1:42.944 3 1:47.233 4

18 75 BARREIRO LEMOS, JOSE MANUEL QXC Iniciación -4… 1:44.306 3 1:44.519 4

19 22 GANDARELA PEREZ, AGUEDA QXC Iniciación -4… 1:46.103 2 1:58.855 1

20 31 BELLO MONTERO, IVAN QXC Iniciación -4… 1:48.016 2 1:48.546 1

21 87 SALGADO GRACIA, SANDRA QXC Iniciación -4… 1:58.842 7 1:59.377 2

22 3 DE LA FUENTE CALVO, SANTIAGO QXC Iniciación -4… 2:05.082 3 2:45.693 1
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QX/XC TOURO

24 septiembre 2023

XC CONCELLO DE TOURO- QUADS TOURO (0 km)

Entrenamientos grupo 2 Vuelta a Vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 24/09/2023 16:04

Start : 11:15, End : 11:30

1 1:36.295

2 1:26.817

3 1:31.839

4 1:26.294

5 1:25.507

6 1:25.004

7 1:25.214

8 2:36.486

9 1:24.274

10

- -

1 1:40.622

2 1:29.233

3 1:30.284

4 1:38.006

5 1:25.506

6 1:43.727

7 1:32.856

8 1:51.940

9

- -

1

2 1:46.543

3 1:29.822

4 2:14.265

5 1:27.048

- -

1 1:59.505

2 1:36.464

3 1:38.226

4 1:27.559

5 2:14.350

6

- -

1 1:43.479

2 1:28.753

3

4 6:20.416

5 1:28.170

- -

1 1:41.777

2 1:41.624

3 1:28.511

4

5 1:29.289

- -

1 1:36.014

2 1:29.899

3 1:35.292

4 2:04.210

5 2:28.293

6 1:29.642

7 1:35.081

8 1:46.300

9

- -

1 1:44.288

2 1:36.724

3 1:40.121

4 1:33.989

5

6 1:31.657

7 1:31.425

8 1:32.708

9 1:32.324

- -

1 1:45.869

2 1:40.844

3 1:35.130

4 1:38.631

5 1:34.707

6

7 1:52.592

8 1:47.844

9 1:36.253

- -

1 1:43.281

2 1:40.529

3 1:39.099

4

5 2:05.636

6 1:36.291

7 2:22.353

8 1:36.603

- -

1 1:48.424

2

3 1:36.988

4 1:37.504

5 2:22.770

6 3:09.012

- -

1 1:59.815

2 1:37.988

3 1:57.192

4 1:36.694

5 2:20.187

6 1:37.946

7

- -

1 1:57.323

2 1:40.619

3 1:38.751

4

- -

1 1:43.208

2 1:39.190

3 1:39.450

4

5 1:40.011

6 1:44.187

- -

1 1:51.019

2

3 1:45.788

4 1:43.675

5 1:53.072

6 1:55.045

- -

1 1:43.819

2 1:44.367

3 1:42.563

4 1:46.538

5 1:42.187

6

- -

1 1:47.606

2 1:48.125

3

4 1:47.233

5 1:48.314

- -

1 1:47.475

2 1:45.110

3

4 1:44.519

5 1:58.520

6 1:51.218

7 1:49.787

8 1:57.791

- -

1 1:58.855

2

- -

1 1:48.546

2

3 1:59.843

- -

1 2:29.583

2 1:59.377

3 2:06.883

4 2:03.751

5 2:09.803

6 2:06.924

7

- -

1 2:45.693

2 9:56.554

3

- -
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QX/XC TOURO

24 septiembre 2023

XC CONCELLO DE TOURO- QUADS TOURO (0 km)

Entrenamientos grupo 2 Vuelta a Vuelta
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QX/XC TOURO

24 septiembre 2023

XC CONCELLO DE TOURO- QUADS TOURO (0 km)

FUSION ENTRENOS Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 24/09/2023 16:04

1 21 CONDE LEMA, JOSE MANUEL QXC Open - 1:24.060 1:24.060
2 101 SASTRE LOPEZ, TOMAS QXC Open - 1:24.342 1:24.342
3 55 ROMERO RODRIGUEZ, JUAN CARL… QXC Iniciación +4… 1:25.206 - 1:25.206
4 121 GOIKOETXEA DE LUCAS, MIKEL QXC Open - 1:25.487 1:25.487
5 63 PRIEGUE CASTRO, MARIO QXC Open - 1:26.396 1:26.396
6 24 PEREZ CARRERA, DANIEL QXC Open 1:26.667 - 1:26.667
7 117 LEMA FERNANDEZ, YONATAN QXC Iniciación +4… 1:26.943 - 1:26.943
8 17 SUAREZ VAZQUEZ, ADRIAN QXC Open - 1:27.037 1:27.037
9 9 CONDE LEMA, ESTEBAN QXC Iniciación +4… 1:27.246 - 1:27.246
10 91 CEPEDA VARELA, HUGO QXC Iniciación +4… 1:27.547 - 1:27.547
11 20 REBOLO TABOADA, XESUS MANU… QXC Iniciación +4… 1:27.748 - 1:27.748
12 15 FUENTES SANMARTIN, JUAN ANT… QXC Iniciación +4… 1:28.060 - 1:28.060
13 74 VARELA VARELA, SANTIAGO QXC Open - 1:28.251 1:28.251
14 33 RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL QXC Open - 1:28.481 1:28.481
15 69 VAZQUEZ VAZQUEZ, OSCAR QXC Iniciación +4… 1:29.494 - 1:29.494
16 12 CASAIS OTERO, LUIS QXC Iniciación +4… 1:29.662 - 1:29.662
17 7 GARCIA MANTEIGA, DIEGO QXC Iniciación +4… 1:29.719 - 1:29.719
18 61 PALENCIA FERNANDEZ, FERNAND… QXC Open - 1:30.303 1:30.303
19 100 VAZQUEZ CASANOVA, IVAN QXC Iniciación +4… 1:30.997 - 1:30.997
20 93 MONTAÑA MONTAÑA, DIEGO QXC Iniciación +4… 1:31.887 - 1:31.887
21 25 RAMOS SUAREZ, BERTIN QXC Iniciación +4… 1:33.184 - 1:33.184
22 90 DIAZ GOMEZ, VICTOR QXC Open - 1:33.619 1:33.619
23 68 AGRA BALEATO, DAVID QXC Iniciación +4… 1:34.412 - 1:34.412
24 150 SANCHEZ CRUCES, JOSE QXC Iniciación +4… 1:34.914 - 1:34.914
25 13 PADERNE GRANJA, JORGE QXC Iniciación -4… - 1:35.210 1:35.210
26 112 OLMO TEN, FERNANDO QXC Open - 1:35.233 1:35.233
27 98 SUAREZ VILLAVERDE, IVAN QXC Iniciación -4… - 1:36.033 1:36.033
28 26 REY SEOANE, ALEJANDRO QXC Iniciación +4… 1:36.115 - 1:36.115
29 333 GARCIA MIGUEZ, ALEJANDRO QXC Iniciación -4… - 1:36.133 1:36.133
30 386 SUAREZ IGLESIAS, JOSE QXC Iniciación -4… - 1:37.133 1:37.133
31 81 LOPEZ JIMENO GARCIA, GONZALO … QXC Iniciación +4… 1:37.183 - 1:37.183
32 16 LEMA MONTERO, JOSE MANUEL QXC Iniciación +4… 1:38.601 - 1:38.601
33 11 BLANCO MONTERO, DANIEL QXC Iniciación +4… 1:38.681 - 1:38.681
34 38 TRASHORRAS NOGUEIRA, ABEL QXC Iniciación +4… 1:40.061 - 1:40.061
35 18 GOMEZ TRASHORRAS, DIEGO QXC Iniciación +4… 1:41.351 - 1:41.351
36 4 REY CASAL, RAMON QXC Iniciación -4… - 1:41.447 1:41.447
37 14 RICO RODRIGUEZ, ANXO QXC Iniciación -4… - 1:41.550 1:41.550
38 27 ALLER BERNARDEZ, ROBERTO QXC Iniciación -4… - 1:42.944 1:42.944
39 75 BARREIRO LEMOS, JOSE MANUEL QXC Iniciación -4… - 1:44.306 1:44.306
40 22 GANDARELA PEREZ, AGUEDA QXC Iniciación -4… - 1:46.103 1:46.103
41 31 BELLO MONTERO, IVAN QXC Iniciación -4… - 1:48.016 1:48.016
42 87 SALGADO GRACIA, SANDRA QXC Iniciación -4… - 1:58.842 1:58.842
43 3 DE LA FUENTE CALVO, SANTIAGO QXC Iniciación -4… - 2:05.082 2:05.082
44 10 GARCIA FRAGA, YAIZA QXC Iniciación +4… 3:15.653 - 3:15.653
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QX/XC TOURO

24 septiembre 2023

XC CONCELLO DE TOURO- QUADS TOURO (0 km)

FUSION ENTRENOS Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 24/09/2023 16:05

1 55 ROMERO RODRIGUEZ, JUAN CARL… QXC Iniciación +4… 1:25.206 - 1:25.206
2 117 LEMA FERNANDEZ, YONATAN QXC Iniciación +4… 1:26.943 - 1:26.943
3 9 CONDE LEMA, ESTEBAN QXC Iniciación +4… 1:27.246 - 1:27.246
4 91 CEPEDA VARELA, HUGO QXC Iniciación +4… 1:27.547 - 1:27.547
5 20 REBOLO TABOADA, XESUS MANU… QXC Iniciación +4… 1:27.748 - 1:27.748
6 15 FUENTES SANMARTIN, JUAN ANT… QXC Iniciación +4… 1:28.060 - 1:28.060
7 69 VAZQUEZ VAZQUEZ, OSCAR QXC Iniciación +4… 1:29.494 - 1:29.494
8 12 CASAIS OTERO, LUIS QXC Iniciación +4… 1:29.662 - 1:29.662
9 7 GARCIA MANTEIGA, DIEGO QXC Iniciación +4… 1:29.719 - 1:29.719
10 100 VAZQUEZ CASANOVA, IVAN QXC Iniciación +4… 1:30.997 - 1:30.997
11 93 MONTAÑA MONTAÑA, DIEGO QXC Iniciación +4… 1:31.887 - 1:31.887
12 25 RAMOS SUAREZ, BERTIN QXC Iniciación +4… 1:33.184 - 1:33.184
13 68 AGRA BALEATO, DAVID QXC Iniciación +4… 1:34.412 - 1:34.412
14 150 SANCHEZ CRUCES, JOSE QXC Iniciación +4… 1:34.914 - 1:34.914
15 26 REY SEOANE, ALEJANDRO QXC Iniciación +4… 1:36.115 - 1:36.115
16 81 LOPEZ JIMENO GARCIA, GONZALO … QXC Iniciación +4… 1:37.183 - 1:37.183
17 16 LEMA MONTERO, JOSE MANUEL QXC Iniciación +4… 1:38.601 - 1:38.601
18 11 BLANCO MONTERO, DANIEL QXC Iniciación +4… 1:38.681 - 1:38.681
19 38 TRASHORRAS NOGUEIRA, ABEL QXC Iniciación +4… 1:40.061 - 1:40.061
20 18 GOMEZ TRASHORRAS, DIEGO QXC Iniciación +4… 1:41.351 - 1:41.351
21 10 GARCIA FRAGA, YAIZA QXC Iniciación +4… 3:15.653 - 3:15.653

1 13 PADERNE GRANJA, JORGE QXC Iniciación -4… - 1:35.210 1:35.210
2 98 SUAREZ VILLAVERDE, IVAN QXC Iniciación -4… - 1:36.033 1:36.033
3 333 GARCIA MIGUEZ, ALEJANDRO QXC Iniciación -4… - 1:36.133 1:36.133
4 386 SUAREZ IGLESIAS, JOSE QXC Iniciación -4… - 1:37.133 1:37.133
5 4 REY CASAL, RAMON QXC Iniciación -4… - 1:41.447 1:41.447
6 14 RICO RODRIGUEZ, ANXO QXC Iniciación -4… - 1:41.550 1:41.550
7 27 ALLER BERNARDEZ, ROBERTO QXC Iniciación -4… - 1:42.944 1:42.944
8 75 BARREIRO LEMOS, JOSE MANUEL QXC Iniciación -4… - 1:44.306 1:44.306
9 22 GANDARELA PEREZ, AGUEDA QXC Iniciación -4… - 1:46.103 1:46.103
10 31 BELLO MONTERO, IVAN QXC Iniciación -4… - 1:48.016 1:48.016
11 87 SALGADO GRACIA, SANDRA QXC Iniciación -4… - 1:58.842 1:58.842
12 3 DE LA FUENTE CALVO, SANTIAGO QXC Iniciación -4… - 2:05.082 2:05.082

1 21 CONDE LEMA, JOSE MANUEL QXC Open - 1:24.060 1:24.060
2 101 SASTRE LOPEZ, TOMAS QXC Open - 1:24.342 1:24.342
3 121 GOIKOETXEA DE LUCAS, MIKEL QXC Open - 1:25.487 1:25.487
4 63 PRIEGUE CASTRO, MARIO QXC Open - 1:26.396 1:26.396
5 24 PEREZ CARRERA, DANIEL QXC Open 1:26.667 - 1:26.667
6 17 SUAREZ VAZQUEZ, ADRIAN QXC Open - 1:27.037 1:27.037
7 74 VARELA VARELA, SANTIAGO QXC Open - 1:28.251 1:28.251
8 33 RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL QXC Open - 1:28.481 1:28.481
9 61 PALENCIA FERNANDEZ, FERNAND… QXC Open - 1:30.303 1:30.303
10 90 DIAZ GOMEZ, VICTOR QXC Open - 1:33.619 1:33.619
11 112 OLMO TEN, FERNANDO QXC Open - 1:35.233 1:35.233

Página : 1 / 1



QX/XC TOURO

24 septiembre 2023

XC CONCELLO DE TOURO- QUADS TOURO (0 km)

Carrera Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 24/09/2023 16:05

Start : 13:08, Bandera a cuadros : 14:38

1 101 SASTRE LOPEZ, TOMAS QXC Open 10 01:38:00.109 9:31.164 -
2 21 CONDE LEMA, JOSE MANUEL QXC Open 10 01:38:07.400 9:27.704 7.291
3 91 CEPEDA VARELA, HUGO QXC Iniciación +4… 9 01:32:07.624 9:38.627 1 Vta.
4 33 RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL QXC Open 9 01:32:26.985 9:46.723 1 Vta.
5 12 CASAIS OTERO, LUIS QXC Iniciación +4… 9 01:33:04.187 9:53.895 1 Vta.
6 117 LEMA FERNANDEZ, YONATAN QXC Iniciación +4… 9 01:34:57.320 9:55.137 1 Vta.
7 74 VARELA VARELA, SANTIAGO QXC Open 9 01:37:18.422 9:52.458 1 Vta.
8 93 MONTAÑA MONTAÑA, DIEGO QXC Iniciación +4… 9 01:40:26.797 10:18.966 1 Vta.
9 26 REY SEOANE, ALEJANDRO QXC Iniciación +4… 8 01:31:44.115 10:58.340 2 Vta.
10 61 PALENCIA FERNANDEZ, FERNAND… QXC Open 8 01:32:09.496 10:41.298 2 Vta.
11 121 GOIKOETXEA DE LUCAS, MIKEL QXC Open 8 01:34:35.052 9:50.198 2 Vta.
12 25 RAMOS SUAREZ, BERTIN QXC Iniciación +4… 8 01:35:23.743 11:15.026 2 Vta.
13 100 VAZQUEZ CASANOVA, IVAN QXC Iniciación +4… 8 01:36:14.485 11:21.703 2 Vta.
14 13 PADERNE GRANJA, JORGE QXC Iniciación -4… 8 01:37:53.297 11:07.595 2 Vta.
15 11 BLANCO MONTERO, DANIEL QXC Iniciación +4… 8 01:40:21.719 11:20.893 2 Vta.
16 98 SUAREZ VILLAVERDE, IVAN QXC Iniciación -4… 8 01:40:36.571 11:08.837 2 Vta.
17 333 GARCIA MIGUEZ, ALEJANDRO QXC Iniciación -4… 8 01:41:16.627 11:32.197 2 Vta.
18 386 SUAREZ IGLESIAS, JOSE QXC Iniciación -4… 7 01:31:12.705 11:10.630 3 Vta.
19 75 BARREIRO LEMOS, JOSE MANUEL QXC Iniciación -4… 7 01:33:10.535 12:23.804 3 Vta.
20 27 ALLER BERNARDEZ, ROBERTO QXC Iniciación -4… 7 01:34:01.610 12:06.348 3 Vta.
21 22 GANDARELA PEREZ, AGUEDA QXC Iniciación -4… 7 01:34:37.977 12:45.475 3 Vta.
22 112 OLMO TEN, FERNANDO QXC Open 7 01:43:20.047 11:10.129 3 Vta.
23 90 DIAZ GOMEZ, VICTOR QXC Open 6 01:32:23.261 10:10.708 4 Vta.

24 17 SUAREZ VAZQUEZ, ADRIAN QXC Open 7 01:13:04.934 9:50.887 3 Vta.
25 63 PRIEGUE CASTRO, MARIO QXC Open 7 01:15:58.049 9:41.920 3 Vta.
26 7 GARCIA MANTEIGA, DIEGO QXC Iniciación +4… 6 01:04:30.491 10:02.209 4 Vta.
27 24 PEREZ CARRERA, DANIEL QXC Open 3 00:32:34.038 10:03.543 7 Vta.
28 14 RICO RODRIGUEZ, ANXO QXC Iniciación -4… 3 00:38:32.662 11:29.766 7 Vta.
29 20 REBOLO TABOADA, XESUS MANU… QXC Iniciación +4… 2 00:22:25.219 10:38.342 8 Vta.
30 31 BELLO MONTERO, IVAN QXC Iniciación -4… 2 00:26:38.293 11:54.571 8 Vta.
31 15 FUENTES SANMARTIN, JUAN ANT… QXC Iniciación +4… 2 00:27:36.055 9:56.064 8 Vta.
32 3 DE LA FUENTE CALVO, SANTIAGO QXC Iniciación -4… 2 00:32:29.360 14:00.794 8 Vta.
33 9 CONDE LEMA, ESTEBAN QXC Iniciación +4… 1 00:11:44.462 11:02.886 9 Vta.
34 38 TRASHORRAS NOGUEIRA, ABEL QXC Iniciación +4… 1 00:13:54.258 11:52.580 9 Vta.
35 18 GOMEZ TRASHORRAS, DIEGO QXC Iniciación +4… 1 00:13:59.100 11:54.618 9 Vta.
36 81 LOPEZ JIMENO GARCIA, GONZALO … QXC Iniciación +4… 1 00:14:14.152 12:26.757 9 Vta.
37 69 VAZQUEZ VAZQUEZ, OSCAR QXC Iniciación +4… 0 00:00:51.573 - 10 Vta.
38 150 SANCHEZ CRUCES, JOSE QXC Iniciación +4… 0 00:01:20.221 - 10 Vta.
39 68 AGRA BALEATO, DAVID QXC Iniciación +4… 0 00:01:22.904 - 10 Vta.
40 87 SALGADO GRACIA, SANDRA QXC Iniciación -4… 0 00:02:31.047 - 10 Vta.
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1 91 CEPEDA VARELA, HUGO QXC Iniciación +4… 9 01:32:07.624 9:38.627 -
2 12 CASAIS OTERO, LUIS QXC Iniciación +4… 9 01:33:04.187 9:53.895 56.563
3 117 LEMA FERNANDEZ, YONATAN QXC Iniciación +4… 9 01:34:57.320 9:55.137 2:49.696
4 93 MONTAÑA MONTAÑA, DIEGO QXC Iniciación +4… 9 01:40:26.797 10:18.966 8:19.173
5 26 REY SEOANE, ALEJANDRO QXC Iniciación +4… 8 01:31:44.115 10:58.340 1 Vta.
6 25 RAMOS SUAREZ, BERTIN QXC Iniciación +4… 8 01:35:23.743 11:15.026 1 Vta.
7 100 VAZQUEZ CASANOVA, IVAN QXC Iniciación +4… 8 01:36:14.485 11:21.703 1 Vta.
8 11 BLANCO MONTERO, DANIEL QXC Iniciación +4… 8 01:40:21.719 11:20.893 1 Vta.

9 7 GARCIA MANTEIGA, DIEGO QXC Iniciación +4… 6 01:04:30.491 10:02.209 3 Vta.
10 20 REBOLO TABOADA, XESUS MANU… QXC Iniciación +4… 2 00:22:25.219 10:38.342 7 Vta.
11 15 FUENTES SANMARTIN, JUAN ANT… QXC Iniciación +4… 2 00:27:36.055 9:56.064 7 Vta.
12 9 CONDE LEMA, ESTEBAN QXC Iniciación +4… 1 00:11:44.462 11:02.886 8 Vta.
13 38 TRASHORRAS NOGUEIRA, ABEL QXC Iniciación +4… 1 00:13:54.258 11:52.580 8 Vta.
14 18 GOMEZ TRASHORRAS, DIEGO QXC Iniciación +4… 1 00:13:59.100 11:54.618 8 Vta.
15 81 LOPEZ JIMENO GARCIA, GONZALO … QXC Iniciación +4… 1 00:14:14.152 12:26.757 8 Vta.
16 69 VAZQUEZ VAZQUEZ, OSCAR QXC Iniciación +4… 0 00:00:51.573 - 9 Vta.
17 150 SANCHEZ CRUCES, JOSE QXC Iniciación +4… 0 00:01:20.221 - 9 Vta.
18 68 AGRA BALEATO, DAVID QXC Iniciación +4… 0 00:01:22.904 - 9 Vta.

1 13 PADERNE GRANJA, JORGE QXC Iniciación -4… 8 01:37:53.297 11:07.595 -
2 98 SUAREZ VILLAVERDE, IVAN QXC Iniciación -4… 8 01:40:36.571 11:08.837 2:43.274
3 333 GARCIA MIGUEZ, ALEJANDRO QXC Iniciación -4… 8 01:41:16.627 11:32.197 3:23.330
4 386 SUAREZ IGLESIAS, JOSE QXC Iniciación -4… 7 01:31:12.705 11:10.630 1 Vta.
5 75 BARREIRO LEMOS, JOSE MANUEL QXC Iniciación -4… 7 01:33:10.535 12:23.804 1 Vta.
6 27 ALLER BERNARDEZ, ROBERTO QXC Iniciación -4… 7 01:34:01.610 12:06.348 1 Vta.
7 22 GANDARELA PEREZ, AGUEDA QXC Iniciación -4… 7 01:34:37.977 12:45.475 1 Vta.

8 14 RICO RODRIGUEZ, ANXO QXC Iniciación -4… 3 00:38:32.662 11:29.766 5 Vta.
9 31 BELLO MONTERO, IVAN QXC Iniciación -4… 2 00:26:38.293 11:54.571 6 Vta.
10 3 DE LA FUENTE CALVO, SANTIAGO QXC Iniciación -4… 2 00:32:29.360 14:00.794 6 Vta.
11 87 SALGADO GRACIA, SANDRA QXC Iniciación -4… 0 00:02:31.047 - 8 Vta.

1 101 SASTRE LOPEZ, TOMAS QXC Open 10 01:38:00.109 9:31.164 -
2 21 CONDE LEMA, JOSE MANUEL QXC Open 10 01:38:07.400 9:27.704 7.291
3 33 RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL QXC Open 9 01:32:26.985 9:46.723 1 Vta.
4 74 VARELA VARELA, SANTIAGO QXC Open 9 01:37:18.422 9:52.458 1 Vta.
5 61 PALENCIA FERNANDEZ, FERNAND… QXC Open 8 01:32:09.496 10:41.298 2 Vta.
6 121 GOIKOETXEA DE LUCAS, MIKEL QXC Open 8 01:34:35.052 9:50.198 2 Vta.
7 112 OLMO TEN, FERNANDO QXC Open 7 01:43:20.047 11:10.129 3 Vta.
8 90 DIAZ GOMEZ, VICTOR QXC Open 6 01:32:23.261 10:10.708 4 Vta.

9 17 SUAREZ VAZQUEZ, ADRIAN QXC Open 7 01:13:04.934 9:50.887 3 Vta.
10 63 PRIEGUE CASTRO, MARIO QXC Open 7 01:15:58.049 9:41.920 3 Vta.
11 24 PEREZ CARRERA, DANIEL QXC Open 3 00:32:34.038 10:03.543 7 Vta.
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1 9:51.025

2 9:35.982

3 9:39.271

4 9:41.108

5 9:59.690

6 9:50.991

7

8 9:43.013

9 10:05.985

10 9:40.706

- -

1 9:35.281

2 9:39.248

3 9:44.790

4 9:39.503

5 10:07.907

6 10:17.990

7 9:44.239

8 9:46.018

9 9:44.339

10

- -

1 9:53.301

2

3 10:09.260

4 10:13.360

5 10:11.027

6 11:11.292

7 9:43.235

8 9:59.631

9 10:24.663

- -

1 10:03.498

2 9:51.195

3

4 10:03.166

5 10:02.162

6 11:23.913

7 10:08.144

8 9:56.671

9 10:17.936

- -

1 10:15.970

2 10:02.065

3

4 9:56.544

5 10:02.494

6 11:20.016

7 10:04.034

8 10:02.517

9 10:31.906

- -

1 10:13.025

2 10:08.475

3 10:11.053

4 9:56.494

5 10:02.743

6 10:53.221

7

8 10:39.443

9 12:24.799

- -

1 10:42.493

2

3 9:54.014

4 9:56.923

5 10:14.706

6 11:09.385

7 10:21.136

8 11:27.029

9 12:47.101

- -

1 10:50.707

2 10:27.286

3

4 10:55.162

5 11:12.764

6 11:10.762

7 11:19.209

8 11:03.820

9 11:59.661

- -

1 11:16.761

2 11:14.031

3

4 11:01.552

5 11:27.058

6 11:21.846

7 11:16.638

8 11:30.549

- -

1 10:58.289

2

3 11:10.350

4 11:07.722

5 11:13.086

6 11:29.069

7 12:24.938

8 11:59.888

- -

1 9:54.131

2 9:57.278

3

4 10:04.863

5 20:38.605

6 11:50.462

7 11:09.981

8 10:47.682

- -

1

2 11:24.249

3 11:35.552

4 11:45.174

5 12:05.121

6 11:51.934

7 11:57.684

8 12:07.570

- -

1 11:23.915

2

3 11:30.843

4 12:06.448

5 12:12.446

6 12:15.193

7 12:34.498

8 11:41.761

- -

1

2 11:53.107

3 11:28.960

4 12:56.721

5 12:04.180

6 12:04.372

7 12:20.240

8 12:25.831

- -

1 11:53.995

2

3 11:59.609

4 11:56.452

5 11:50.437

6 14:14.096

7 11:45.809

8 13:17.247

- -

1 11:53.644

2 11:25.209

3

4 11:29.568

5 12:31.785

6 12:18.327

7 12:19.126

8 15:56.124

- -

1

2 11:33.685

3 12:24.140

4 12:22.935

5 14:07.411

6 12:36.708

7 12:18.001

8 12:35.167

- -

1 12:14.706

2 11:38.561

3

4 16:38.765

5 11:20.084

6 14:32.489

7 11:52.126

- -

1 13:22.862

2 12:50.640

3 12:38.833

4 12:57.992

5 13:39.771

6 12:56.883

7

- -

1 12:46.471

2

3 12:25.080

4 12:48.528

5 13:54.237

6 13:57.470

7 13:45.150

- -

1 12:45.878

2

3 13:23.145

4 12:53.974

5 13:09.897

6 13:37.221

7 13:45.452

- -

1

2 11:52.916

3 13:31.845

4 16:22.018

5 14:27.419

6 17:10.903

7 17:09.531

- -

1 10:36.532

2

3 10:19.467

4 10:50.571

5 11:05.007

6 38:01.626

- -

1 10:10.570

2 9:54.974

3 9:59.292

4 10:07.975

5 9:59.957

6 12:27.135
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6 12:27.135

7

- -

1

2 10:02.186

3 11:50.249

4 10:56.845

5 10:55.558

6 10:58.008

7 11:01.444

- -

1 10:24.415

2 10:22.445

3

4 10:07.003

5 10:33.945

6 11:56.512

- -

1

2 10:47.052

3 11:12.552

- -

1 11:57.610

2

3 12:52.748

- -

1 11:04.369

2

- -

1 12:12.212

2

- -

1 16:59.849

2

- -

1

2 15:54.983

- -

1

- -

1

- -

1

- -

1

- -

- -

- -

- -

- -
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